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Spoštovani, 
 
v nadaljevanju vam posredujemo odgovor na Predlog 4408: Športni ribolov na Hrvaškem. 
 

PREDLOG 
 
Predlagam vladi RS, da omogoči enakopravnost vsem evropskim državljanom pri nakupu letnih 

dovolilnic za športni ribolov na morju na Hrvaškem, po vstopu Republike Hrvaške v EU. 

 
ODGOVOR 

 
Hrvaška bo s 1. julijem 2013 vstopila v Evropsko unijo. S tem dnem bo morala Hrvaška, v 
skladu z zakonodajo EU, zagotavljati prost pretok storitev, kar pomeni, da bo med drugim 
morala vsem državljanom EU zagotoviti enake pogoje za nakup letnih dovolilnic za športni 
ribolov na morju na Hrvaškem. 
 
V primeru, da Hrvaška vsem državljanom EU ne bo zagotovila enakih pogojev za nakup letnih 
dovolilnic za športni ribolov na morju na Hrvaškem, se lahko državljani drugih držav članic EU 
po pomoč obrnejo na sistem SOLVIT. 
 
SOLVIT je brezplačni sistem neformalnega reševanja sporov na področju notranjega trga EU. 
Centri SOLVIT so sestavni del državnih uprav in si prizadevajo za iskanje pragmatičnih rešitev 
življenjskih problemov v najkrajšem možnem času, in sicer najpozneje v roku deset tednov. 
 
SOLVIT lahko pomaga, če so izpolnjeni naslednji pogoji: 

- gre za čezmejne probleme, 
- ki nastanejo zaradi napačne uporabe prava EU, 
- kadar so vključeni organi javne uprave na lokalni, regionalni ali državni ravni.  

 
SOLVIT ne more pomagati: 

- v primerih, kjer je sodni postopek že v teku, 
- v sporih v razmerju podjetje-podjetje, posameznik-posameznik ali posameznik-podjetje. 

 
Možnosti za predložitev primera: 

- izpolnite spletni obrazec za pritožbe (dostopen na spletni strani Ministrstva za 
gospodarski razvoj in tehnologijo), 

- pošljite e-pošto slovenskemu Centru SOLVIT, 
- pokličite slovenski Center SOLVIT: 

Marjeta Petrač, 01/400-3507, 
Mojca Bešter, 01/400-3538, 
Mojca Mihelčič, 01/400-3657, 



 

- natisnite obrazec za prijavo (dostopen na spletni strani Ministrstva za gospodarski 
razvoj in tehnologijo) in ga pošljite na naslov slovenskega Centra SOLVIT: 

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 
Kotnikova 5 
SI-1000 Ljubljana 
e-pošta: solvit(at)gov.si 

 
 
S spoštovanjem,  
 

Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 


